CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Jjj 0194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução 079193, e conforme consta do Processo nO
002.154194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA, matrícula 10.477-42, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus.

Brasilia, ,J3 de~b de 1994.

11_ ", ("'
f'r"- ...o I e.--...,

Deputado Beníclo Tavares
Presidente

i I"